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Tork Aftarringsklud Sensitiv

Tork Aftgrringsklud Sensitiv er steerk og fleksibel. Kludene leveres i en refill-rulle til en spand, sa du kan lave
dine egne vadservietter med de midler, du skal bruge, samtidig med at én-ad-gangen dispenserfunktion og
luk-let I&g forhindrer servietterne i at tarre ud.
e Den kan anvendes med de fleste oplgsningsmidler, desinficeringsmidler og renggringsmidler og
opfylder dermed alle dine renggringsbehov
«  Enallround klud, som er praktisk til mange forskellige opgaver, s& du kun behgver én kiud

. Kludens ekstremt lavt-fnuggende egenskaber gar den perfekt til brug pa sarte overflader
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Produkt- o
forsendels

Forsendelsesdata

EAN

data

Emballeringsmateriale

Stk.

Transportenheder pr lag

Lag per palle
Bruttovaegt
Hojde
Leengde
Bredde
Nettoveegt

\olumen

System
W10

Rullebredde
16.5cm

Arkleengde
30cm

Antal ark
200

Forbrugerenheder
(CON)

7322540741711
none

1

683.1 g
165 mm
160 mm
160 mm
683.1 g

4.22 dm3
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Kvalitet
Premium

Rullediameter
16 cm

Lag
1

Praegning
No

Transportenheder
(TRP)
7322540741728

Carton

4(4CON)

3 kg
344 mm
328 mm
168 mm
2.7kg

18.96 dm3

Rulleleengde
60 m

Antal ark
200

Print
No

Farve
Turkis

Palle
(PAL)

7322540753684

280 (70 TRP)
14

5)

206.57 kg
1870 mm
1200 mm
800 mm
191.27 kg

1.33m3



